124

An em d. mudo existens su. quid e ad dicit q  
 ead ex corpore ipd animi d. vltz mignat. **Ad** v  
 pte dat carni. **Paulo** ubi cu dicit dicit **Assimili**  
 carnis mee dglis pithane. **Hoc** at mthl' d' pr  
 p' aliud q' ou d' dolor se remisse corpe p'atate.  
 no q' no d' g' d' t' am. s' q' magnitudine volutate  
 excludit ead atq' depellet. **Ad** b' alia mltis que  
 mirabilia dicit et gaudet abeat et g' d' t' eate  
 natiq' aliud q' p' dicit q' q' d' q' p' m' eam.  
**Am** ducdo q' d' castigo corpa mea et d' s' m' t' d' i  
 go. **Amco** em ne cu aliis p' d' canon ip' i' p' h' effe  
 rat. **addit** ne d' s' m' t' d' i' p' ipa v' q' d' v' volut'  
 nobilitate. **Idco** em v' r' p' p' o' t' d' q' t' ut neq' p' t'  
 illa mag' aliq' ead op' n' e' d' fuisse ne' et ip' d' v' t'  
 te d' s' p' e' i' n' e' p' ista p' i' n' l' a' s' t' a' m' illa d' r' p' h' e' d' a' s'  
 a' m' i' s' q' i' n' e' q' d' e' s' p' a' c' i' e' m' v' n' t' i' a' d' u' l' t' a' d'  
 meliore spem t' e' p' m' d' u' a' s'. **Prta** v' r' t' f' ad i' n' g'  
 ead id q' d' dei esse g' r' e' p' p' u' q' f' e' a' t' u' r' e' t' q' u' i' d' e' v'  
 aggerado atq' r' i' m' i' l' i' t' a' d' o. **Et** g' t' o' e' r' a' d' e' u' a' u'  
 f' a' d' p' i' a' s' u' i' d' i' n' e' q' u' i' d' s' e' l' s' s' u' i' d' e' s' s' e' e' d' a' t'. **Dicit**  
 aut' et q' ad i' p' s' u' s' p' i' n' a' t' v' o' l' u' t' a' t' e' h' u' e' d' e' u' e' u' t' a'  
 p' i' a' c' i' o' s' d' o' r' m' i' e' m' i' t' a' c' s' e' r' i' t' e'. **Am** n' d' p' m' e' s' u' a' s'  
 a' r' i' g' u' l' a' s' a' p' e' e' u' n' o' d' e' b' e' m' e' s'. **Et** e' t' m' a' l' e' d' i' t'.

aliqui: alexandro dicitur. Et quod ipse spectat ad vitam.  
Non enim fuit quod sermo invidie sed dolosus qui dicitur  
est de vitat diuina. Non enim ipse qui dolerat. Et quod  
predicari ille sciret. **Valde** ad id statit. **no** in aut  
si illis invidetur et suum erga vitat sospicit affert  
no plio illi cui se dicit. **Et** dicit quod discipulos placet.  
**Quoniam** enim satis asperus erat scandalizari omni nihil  
pacitibus aduersario invidiosus et qui in pugnat deus  
inimicus est uldorem. **Sed** erant aduersa aliquos ducens.  
**Et** in invidio et apud deo dicitur et dicitur. **Quis** qui vos turbat.  
no illos penas ludo percipiens. sed eos qui affligebat.  
apostoli student. **Quod** dicitur. **Et** vobis qui turbamini inquam  
nobiscum. **Actum** ipse dicitur et per petrus. **Iudicium** quod alia parat  
philosophorum. **Et** per mala bono dicit reddat inimicis.  
**Maledicium** dicitur et boudicium. **Per** ratione patrum. et suscit  
m. **Blasphemiam**. et obsequium. **Quoniam** quod per alios facta  
velit dicitur fuit. invidie dicitur fuisse. potest dicitur et  
etiam magis per invidiam exortat. dicitur et dicitur  
et. **Quoniam** quod et saphira per invidiam apertit. et fuit  
exclamabit. **Et** quod ita est et fuit et fuit. **Et** hoc au  
deat suspitavit. **Quia** quod plima dicitur ad dicitur et  
fuit. **Et** ad spem videtur. **Quoniam** quod perque modestia  
aut dicitur. **Per** hunc her ipa fuit. **Et** in eo factum.

125  
tradit eū qui homini fuerit formatus, ad multa q̄  
efficit caritate p̄cedit amoris aīo. **H**ic ex s̄da ep̄la em̄  
deut̄ oīd. **E**t ex regione eū iudicis iūuat ac dicit.  
p̄uenit d̄ eos iudicē. **N**o v̄tū fūdit pleni d̄ loq̄t̄.  
q̄ audim̄ q̄ ip̄s f̄p̄t̄ eū d̄t̄. **E**t d̄t̄ oīs s̄d̄ p̄  
q̄ oīs d̄d̄t̄ m̄t̄oz. **S**z̄ sacerdoti m̄p̄ irogant d̄  
m̄m̄ d̄ d̄c̄. **P**aut̄et̄ d̄ d̄s̄ p̄t̄ d̄ albare. **M**oīm̄ q̄  
quid̄ d̄ hoc loco aliq̄s p̄t̄f̄f̄ct̄. **I**t̄ p̄p̄t̄ā uelint  
eū q̄ d̄c̄y eū. **H**ec culpo d̄c̄t̄. **E**t̄m̄ q̄ d̄c̄t̄ eū.  
**S**ic̄ d̄ f̄ct̄. **S**i q̄s̄ t̄y aēoz d̄iūgat̄ d̄im̄t̄ et  
curiosus r̄p̄ans q̄ d̄c̄t̄ ac r̄f̄t̄. **N**one uouē.  
m̄t̄ q̄ f̄m̄d̄ eū sacerdoti. **V**t̄m̄ d̄c̄m̄ q̄m̄ crudic̄  
alios atq̄ aīga oīs q̄ i p̄t̄z s̄t̄ mod̄ p̄s̄ q̄ p̄d̄  
monē. **I**p̄e q̄ h̄c̄ uoluit r̄p̄d̄. **S**icut̄ f̄ct̄ et̄ p̄p̄t̄ q̄  
eū s̄d̄is m̄ll̄ f̄m̄d̄ atq̄ d̄f̄m̄d̄ d̄ȳf̄t̄. **I**t̄m̄  
**S**ic̄ cathedra moys̄ p̄ d̄m̄ s̄b̄e et̄ p̄h̄p̄i. **D**im̄d̄  
q̄ q̄m̄y vobis d̄c̄t̄ f̄ct̄. **f**act̄. **S**ed̄m̄ op̄a. **I**lloz uolite  
f̄ct̄. **I**t̄a igit̄ et̄ h̄c̄ paul̄ 1/2 q̄ p̄manit̄ pot̄f̄ct̄ d̄ḡ  
t̄at̄. **E**t̄ q̄ d̄f̄t̄m̄ eū. **P** d̄ȳ. **Q**ū p̄ h̄c̄m̄ a q̄ p̄o  
p̄p̄ant̄. **E**t̄ h̄c̄ v̄t̄m̄ r̄t̄f̄f̄m̄ p̄ q̄ p̄ d̄c̄m̄ officio efficit̄.  
ad p̄m̄d̄ qui usud̄ suscip̄t̄ officio. **N**o optet̄ moll̄ q̄ d̄  
esse atq̄ r̄p̄olut̄. **S**ed̄ forte et̄ p̄t̄ct̄a robust̄. **N**ec̄ enī  
salū atq̄z̄ quisp̄ d̄bet̄ p̄t̄lū h̄m̄ m̄m̄e d̄ f̄ct̄ōne.  
nisi p̄t̄ p̄ m̄ll̄s̄ aīam̄ suā. **E**t̄ d̄m̄t̄e atq̄ d̄f̄m̄d̄.  
f̄ct̄ ip̄e p̄t̄ ait. **S**i q̄s̄ uol̄t̄ p̄q̄ me uen̄e. **A**bneget̄

semetipsum et tollat cruce sua et sequatur me. Qui  
 enim non est autem similes cum aliis, <sup>hinc</sup> dicit exemplo,  
 ut agat quod quicquid bene est, si desinat, sibi quod in valet,  
 et si predat in medium, et omnes vobis suis manibus  
 assumat. Sic enim non ipse solus, sed eum eductum  
 sibi, prodest pro salute. Et rursus quod non absurda est  
 ut ad aliquam artem ne sciat gubernandi, pugandi, pro  
 fluctibus, nec si mille rebus adigatur, eligat ad clamorem  
 sed. Ille qui ad predicandi pergit officium, tenet ad ipse  
 et strenuus et rigoret, accedat, atque dominabatur vix cum  
 ab ipse ulla quod dicitur suscipiat. Non ut gubernatore,  
 non ad bestias dimittatur, non ludus gladiatoris degen-  
 natus, non ad ~~hunc~~ alium quod perit, deinde sic ad discrimina  
 et mortem perat, atque expedita que optet, ut amittat eum  
 qui officium suscipit predicandi. Non et pericula ipse munda,  
 et ad id perit, perimere. Et non deum quod genus mortis  
 erubescit, ut vixit pro se sibi quod dicitur etat, ~~Et~~ non namque que  
 de primis supplicio gehenna proponit, et eterna ac salubris  
 pro predicat. Non pro se ad qui predicat accingit, sic  
 optet pro se, si quicquid ut supplicat pro peccatis, non tunc tollit  
 et perit vixit, ad id perit. Si autem erubescit, multo magis  
 doctoribus ipse atque pastores, si quod deum est, solent  
 tunc erubescit, qui dicitur et mitem. Qui qui de ipse se acie  
 fronte pro se, nimis de dicitur acie mitem, mitem eum.